PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.09.2015 №101р
О проведении пикетирования

В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», рассмотрев уведомления (вх. адм. от 07.09.2015 № 1310Г-426, 427, 428, 429) организатора публичного мероприятия Цейтлина Бориса Борисовича о проведении пикетирования на территории г.Фрязино с целью привлечения внимания к программе кандидата в депутаты Совета депутатов г.Фрязино от партии «Яблоко»:
1. Согласовать организатору публичного мероприятия Цейтлину Борису Борисовичу проведение пикетирования на территории г.Фрязино в количестве до 5 человек на пикет:

с 10.00 до 20.00  10 сентября 2015 года по следующим адресам:

- улица Советская, напротив магазина «АТАК»;
- улица Станционная, напротив магазина «Дикси»;
и с 10.00 до 20.00  11 сентября 2015 года по адресам:

на территории стоянки автомобилей вблизи железнодорожной платформы «Фрязино-Пассажирская» (ул. Вокзальная, д. 2б);
- улица Горького, д.5.
2. Предупредить организатора пикетирования Цейтлина Б.Б. о необходимости соблюдения положений п. 2 статьи 29 Конституции Российской Федерации, а также поддержания общественного порядка и персональной ответственности за его нарушение.
3. Рекомендовать Межмуниципальному управлению МВД России
«Щёлковское» (Черноус Ю.А.) обеспечить соблюдение общественного порядка и безопасности граждан в период проведения пикетирования.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя администрации Кожевникова В.М.
Исполняющий обязанности

Руководителя администрации

         И.В. Сергеев